EASY PNEUS ET SERVICES

82 Bd Alsace Lorraine

MME XI WEI
3 RUE PIERRE BROSSOLETTE

94170 LE PERREUX S/M
Tél. 0141791309 - Fax 01 48 72 32 29
E-Mail easypneus@orange.fr

RCS 00013
Siret 798636197 - NAF 45317

94360 BRY SUR MARNE

18h06 Folio1/1

Tél: 06 25 16 86 23

Client Référence Immatriculation Kilométres
EQ401MB
FACTURE 74940 06/10/2023 | 99999 VW POLO 61 091

Etabli en Euro

Prix Brut Remise Prix Net Montant TTC tva

Désignation

Quantité
No Cde : 128219 Servi par : SUPER UTILISATEUR (JOSE)

1|1856015HBC10084 - PN SUM 185/60R15 84H BC100 77,68 77,68 1
Info. Etiquetage : https://eprel.ec.europa.eu/qr/449520
Conso.Carb. B / Freinage B / Bruit B (70 Db) / Clagse C1 - Loi CE 2020/740
1| TOFORO03 - FORF.PRESTA. ENV.TOURISME 15-16 POUCES 18,40 18,40 1
1 | VALVEDIV2 - FOURNITURE ET POSE DE VALVE VL 2,56 2,56 1
1 |PARTECO - ECO PARTICIPATION TRAITEMENT DES DECH 4,99 499 1
1 |VLASSURO1 - ASSURANCE 1 PNEU TOURISME 5,99 5,99
dont 0,49€ par pneu pour la TCA (9%)
Monté : 3423 (Avant gauche) Prof : 8 mm

TOTAL TVA

TOTAL TTC

Taux

MONTANT TVA

TOTAL HT

TVA  BASE TVA
1 86,36
2
3
0 5,99

20,00

0,00

17,27

92,35

17,27

109,62

Reglement :

Carte Bancaire de 109,62 E au 06/10/2023




